第4号様式(第13条関係)

補助事業等実績報告書
令和　　年　　月　　日
　　伊奈町長　大島　清　様

申請者住所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　伊奈町補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定通知年月日
	令和　　年　　月　　日
	交付決定通知番号
	都計発第　　　　　　号

	補助年度
	　　　　年度
	補助金等の名称
	伊奈町既存木造住宅耐震改修等補助金
（　耐震診断　・　耐震改修　）

	着手年月日
	令和　　年　　月　　日
	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	補助金等の交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　円
	補助金等の既交付額
	　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等に係る経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□契約書・領収書の写し　　□耐震診断結果報告書

□改修内容がわかる図書　　□現場写真
□その他(　　　　　　　　　　　)

	※報告事項審査結果

　注　※印の欄は記入しないこと。